
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A029 ITALIANO
A029 ITALIANO
A029 ITALIANO
A029 ITALIANO
A029 ESTERO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1C SS



COGNOME NOME

CAIAZZA IMMACOLATA
DE DOMENICO CARMINE
BASILE RIZIERO
DI PIETRANTONIO FABIO
VETRELLA MARIANNA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1 U
2
3 U
4
5 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

8 28,50
8 14
7 22

50 11,50
17 12



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 63
0 60
0 50
0 13
0 35



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

99,50 NO
82 NO
79 NO

74,50 NO
64 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


	Graduatoria Istituto

