UFFICIO PROVINCIALE	CODICE ISTITUTO
CE	CEVC020002
CE	CEVC020002
CE CE	CEVC020002
CE	CEVC020002
CE	CEVC020002

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E	TIPO TITOLO
DESCRIZIONE	
A029	ITALIANO
A029	ESTERO

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA	FASCIA
DI INCLUSIONE	
	2
I	2
I	2
I	2
I	2

SOTTO FASCIA	ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
F1A	SS
F1C	SS

COGNOME	NOME
CAIAZZA	IMMACOLATA
DE DOMENICO	CARMINE
BASILE	RIZIERO
DI PIETRANTONIO	FABIO
VETRELLA	MARIANNA

POSIZIONE GRADUATORIA	INCLUSIONE CON RISERVA
1	U
2	
3	U
4	
5	R

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO	PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI
8	28,50
8	14
7	22
50	11,50
17	12

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI	PUNTEGGIO S	SERVIZI
	0	63
	0	60
	0	50
	0	13
	0	35

PUNTEGGIO TOTALE	SUPPLENZE 10 GG
99,50	NO
82	NO
79	NO
74,50	NO
64	NO

INDICATORE DI PREFERENZE	DATA PRODUZIONE
Х	11/09/2023
X	11/09/2023
X	11/09/2023
	11/09/2023
X	11/09/2023

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI		